
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,4 (+)0,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,2 (+)0,4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)0,8
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,2 0
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)1,2 (+)1,4
acpp007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)2,8 (+)2,9
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,6 (+)0,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)2,7
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)3,6
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 (+)0,5
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,1 4,9
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2,8
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,6 4,4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,8 (+)0,9
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,5 3,4
acpp004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 3,2 3,1
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5,7
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0,3
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7 6,9
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 4,8 4,8
acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)2,2 (+)2,2
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 1,9 1,9
acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 4,9 4,9
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 7,5
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 9,5 9,3
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 12,8 12,7
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,8 6,7
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,7 2,7
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 1,7
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,5 5,4
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 19 18,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,9 3,9
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5 5
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7 7
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,5 7,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,4 (+)0,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,2 (+)0,4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)0,8
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,2 0
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)1,2 (+)1,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 (+)0,5
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,1 4,9
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2,8
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,6 4,4
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 7,5
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 9,5 9,3
acpp004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 3,2 3,1
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5,7
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 12,8 12,7
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,8 6,7
acpp007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)2,8 (+)2,9

PITCH & PUTT FRANCIAC
Gran Prix per Equips - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Gran Prix per Equips - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

40 401 0



acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,6 (+)0,7
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,8 (+)0,9
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,5 3,4
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0,3
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7 6,9
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,5 5,4
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 19 18,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)2,7
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)3,6
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 1,9 1,9
acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 4,9 4,9
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 4,8 4,8
acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)2,2 (+)2,2
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7 7
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,5 7,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,7 2,7
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 1,7
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,9 3,9
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5 5
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